
Číslo smlouvy objednatele: 4101836359
Původní číslo smlouvy: TE/834 a 4100006958, 4100681940

Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 4101836359 o zajištěni provozu rychlé
zdravotnické pomoci

uzavřené dne 17. 4. 2000 mezi:

Smluvní strany:

ČEZ, a. S.
sídlo: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
zastoupena:

IČO: 452 74 649
DIČ: CZ45274649
bankovní spojeni:
číslo účtu:
ČEZ, a. s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1581
(dále jen ,,objednatel")

a

Zdravotnická záchranná služba jihočeského kraje
sídlo: B. Němcové 1931/6, České Budějovice, psč 370 01
zastoupena:
IČO: 48199931
není plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 75437231/0100
Zdravotnická záchranná služba jihočeského kraje, Pr 394 vedená u Krajského soudu
v českých Budějovicích.
Územní středisko záchranné služby v českých Budějovicích bylo zřízeno dne 10. prosince
1992 Ministerstvem zdravotnictví České republiky pod č. j. PRO-075-11. 11. 1992.
(dále jen nPOSkytovate|")
společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,smluvní strana"

Preambule
Smluvní strany se dle ČI. 8. odst. 8.1. smlouvy č. 4101836359 (pův. TE/384 a 4100006958,
4100681940) o zajištěni provozu rychlé zdravotnické pomoci ve znění dodatku č. 7 (dále jen
,,Smlouva") dohodly na této změně Smlouvy.
V návaznosti na novelu nařízeni vlády č. 341/2017 Sb., q platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění nařízeni vlády Č. 263/2018 Sb., platné
od 1. 1. 2019 se smluvní strany se dohodly na úpravě cen v položkách 5.1.1. - 5.1.4.
smlouvy.
Dále se smluvní strany dohodly na navýšeni cen v položkách 5.1.5. a 5.1.6, které zohledňuje
meziroční nárůst míry inflace ve výši 2,8,%.

íl '



A) TimtQ P«$atkem č, S ke SmlQLľ'/ě se ruSi ustÁnoveni článku 5, odst, SJ,1, - 5,j,6,
a nahraxuie se niže wedenYm zněnim, v ostatnim zÚstá\/á zněni smjQU'YY běže

5.1.1 Náklady na mzdy dle stupnice tarifů podle platných tříd pro zdravotnické pracovníky
v platové tř. 11 a příslušnému platovému stupni.

. 5.1.2. Náklady na osobní hodnocení ve výši 10 % z tarifu dle bodu 5.1.1. této smlouvy.
5.1.3. Náklady na příplatek za výjezd, rizikový příplatek a směnnost dle zákona

č. 292/2006 Sb., nařízenI vlády č. 341/2017 Sb. a nařízeni vlády
Č. 347/2019 Sb.

5.1.4. Náklady na příplatek za sobotu, neděli, svátek a noční práci dle zákona
č. 262/2006 Sb., nařízeni vlády č. 341/2017 Sb. a nařízeni vlády č. 347/2019 Sb.

5.1.5. Náklady na cestovné a stravné v paušálni výši 8.650,- KČ.
5.1.6. Režijní náklady ve výši 15.690,- KČ.

B) Závěrečná ustanovení
1. Po oboustranném podpisu se tento Dodatek č. 8 stává nedílnou součásti Smlouvy.
2. Ostatní články a odstavce Smlouvy, tímto Dodatkem č. 8 nedotčené, zůstávají

v platnosti.
3. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 8 je Příloha č. 1 - Kalkulace nákladů.
4. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každý s platnosti originálu,

z nichž 1 si ponechá objednatel a 1 poskytovatel.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 8 bude uveřejněn v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že Dodatek
č. 8 obsahuje obchodní tajemství, a to v určení smluvní ceny plněni.
ČEZ, a. s. zašle tento Dodatek č. 8 správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřeni Dodatku č. 8.
Tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

6. Smluvní strany konstatuji, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 8 řídily již
od 1. 7. 2020.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Praze dne 1. 10. 2020 v č. Budějovicích dne '/5. b. 2020

I '



nm

pHoha č, 1 _Kalkulace ceny

KALKULACE ¢ENY~2019

rrumcrny :xat vcérne Eyplatku
..._- _ .. . . .bod

sm!ouvy popk KČ

5,1,1 Náklady na mzdy die stupnice tarifů p®lě Nmých tm pm ídravotnkkéµxůvMky v platové tř.11 a příslušném Nat¢yvém stupN

_ S.1.2 Nákkdy na osobM hodnocenľve výši 10% 2 taňfu dle 5.1 l""

5,1,3 Nákbdy na pllpktek za výjezd, rklko'vý pNplatek, směnnost
,Ulkem ůk(adní mtda hrubá VC. příplatků a osotmiho ohodn«eňf

5.1.4 Nákkdy na pKplatek za sobotu, neděh, svátek nč>tni' psácí
Průměrný plat vC. pHpkbtků

M ._ a y . V 'VJ

5,1,$ Nákhdý' a strävnC v paušMní výši
5.1,6 Režljnl näiaäý

._._
I

pťůmemá hodinová saba

_m P¢'Ě$_úkladnfprůměrná hoäjnovä
(M 239,70 Ku162,5 hod.)
ptůmémá hodinová saíba vC. příplatků
(48 485,91 KQ/162,5 hod,)

i __ _popis
p'iňlatek za äčm pnĹci, 20%

,phblatek za sň, ne,,25%
E'ídatek za svátek_1(XJ%

Průmětné přlplatky

31dnlx 24haälnx 223,26 -

31 dM_mtni x 8 hodm x 62,28
8 dn'_ some x 24 hodinx 77,86 ,
_ .. _ ._ . .1 svátek x 24 hodin x 31Ľ42 ,
Celkem nudoQ náklady

, ,sociáfnl poµstěni " """""
cestovné, stravné. paušál
režijr)ľ nákkdy . _ _
Celkem

__ _ __ _
" "

vzorový měsfe.kdon 2019

Vypracoval:
24.1.2020

,q '


